
l-lliverùà
dedi Sflr(li
dclla Oarnpnia
ILry Vroùrb)

D.D. n.
.loo

prot. n. Y3 -9 aet

OGGETTO: chiusura procedura selezione bando prot. n.6911712022

IL DIRETTORE

lo Statuto dell'Università degli studi della Campania Luigi Vanvitelli:

il Regolamento per I'Amministrazione la Finanza e la Contabilità di Ateneo, ed in

particolare l'art. 85 relativo alla erogazione di borse di studio agli studenti

dell'Ateneo;

il progetto "Dipartimenti di Eccellenza" , di cui alla legge n. 232 del 2016 (legge di

bilancio 2017), il quale prevede tra le sue attività, tra le altre, anche l'erogazione

di n. 2 borse di studio ogni anno destinate a studenti di ll livello per lavoro di tesi

all'estero;

il D.D. n. 88 e l'allegato avviso pubblico prot. n. 69117 del 0410512O22, aftissi

all'Albo del Dipartimento e pubblicati sul sito di Ateneo;

che entro la data di scadenza dell'avviso, prevista alle ore 12.00 del 16 maggio

2022, non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione alla selezione;

VISTO

VISTI

RILEVATO

V a
a

DECRETA

AÉ. 1

E dichiarata chiusa la procedura di selezione di cui al bando prot. n. 69117 del 0410512022, per

l'attribuzione di n. 1 borsa di studio per esperienze di studio all'estero per la preparazione della tesi

di laurea, nell'ambito del progetto "Dipaftimenti di Eccellenza" , a causa dell'assenza di domande di

partecipazione.

ll Direttore del Dipartimento

prof . Giulio Sodano

santa Maria capua vetere, I O lrSl nU-

PS,

/é/,,,/zou

VISTO

VISTO


